
V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Gennaio 2023 V1.0
Catalogo Generale

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
sVideo Systems

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Telecamere IP | DINION IP IR (Bullet) 3|

DINION IP 3000i IR EVA

Bullet 2MP HDR 3.2-10mm IP66 IK10 IR testNBE-3502-AL

Bullet 5MP HDR 3.2-10mm IP66 IK10 IRNBE-3503-AL

DINION IP 4000i IR EVA

IR IP bullet 1080p AVF H.265 IP67 SMBNBE-4502-AL

DINION IP 5000i IR EVA

IR IP bullet 5Mp AVF H.265 IP67 SMBNBE-5503-AL

DINION IP 6000i IR Starlight EVA

IR IP bullet 1080p AVF H.265 IP67 starlight SMBNBE-6502-AL

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

4 Telecamere IP | DINION IP IR (Bullet)|

DINION 7000i IR Starlight X IVA Pro

Bullet 2MP HDR X 4.4-10mm CPP14 IP67 NBE-7702-ALX

Bullet 2MP HDR X 10.5-47mm CPP14 IP67 NBE-7702-ALXT

Bullet 4MP HDR X 4.4-10mm CPP14 IP67 NBE-7703-ALX

Bullet 4MP HDR X 10.5-47mm CPP14 IP67 NBE-7703-ALXT

Bullet 8MP HDR 4.4-10mm CPP14 IP67 NBE-7704-AL

Bullet 8MP HDR 10.5-47mm CPP14 IP67 NBE-7704-ALT

DINION 8000i IR Starlight X IVA Pro

Bullet 8MP HDR X 5.9-13mm CPP14 IP67 NBE-8704-ALX

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Telecamere IP | DINION IP IR (Bullet) 5|

DINION Inteox 7100i IR IVA CT OC

DINION inteox 7100i IR 8MP IP66 IK10 OCNBE-7604-AL-OC

DINION inteox 7100i IR 8MP IP66 IK10NBE-7604-AL

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

6 Telecamere IP | DINION IP (Box)|

DINION IP 5000

DINION IP 5000 HD 1080p camera with lensNBN-50022-V3

DINION IP 5000 HD 1080p cameraNBN-50022-C

DINION IP 6000 Starlight EVA

DINION IP 6000 720pNBN-63013-B

DINION IP 6000 1080pNBN-63023-B

Fixed camera 2MP HDR 24VNBN-65023-B

DINION IP 7000 Starlight IVA CT

DINION IP 7000 720p IVANBN-73013-BA

DINION IP 7000 1080p IVANBN-73023-BA

Fixed camera 2MP HDR 24VNBN-75023-BA

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Telecamere IP | DINION IP (Box) 7|

DINION IP 8000 Starlight IVA CT

DINION IP starlight 8000 5MP IVANBN-80052-BA

DINION IP 8000 Starlight AVIOTEC

Fare riferimento al listino FIRE SYSTEMS ed ai relativi sconti.AVIOTEC

DINION IP 8000 Ultra HD IVA CT

DINION IP ultra 8000 MP, 12MP, IVA, MBFNBN-80122-CA

Obiettivi

1/2.5",CS-mount,1.8-3mm,IR,5MP,SR-IRISLVF-5005C-S1803

Varifocal lens, 2.7-13mm, 3MP, CS mountLVF-5003C-P2713

1/2.5",CS-mount,9-40mm, IR,5MP,SR-IRISLVF-5005C-S0940

1/1.8" CS-Mount, 4-13mm, UHD, P-IRISLVF-8008C-P0413

35mm Fixed MP telephoto lensLFF-8012C-D35

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

8 Telecamere IP | DINION IP (Box)|

50mm Fixed MP telephoto lensLFF-8012C-D50

Custodie

PoE OUTD-HSG W/HTR + BLR + SSUHO-POE-10

Htr, SS,24VAC/30W, AC->DCUHO-HGS-11

Htr, SS,230VAC/30W, AC->DCUHO-HGS-51

Htr, Blr, SS,24VAC/35W, AC->DCUHO-HBGS-11

Htr, Blr, SS,230VAC/35W, AC->DCUHO-HBGS-51

Htr, Blr, SS, 4P,24VAC/35W, AC->DCUHO-HBPS-11

Htr, Blr, SS, 4P,230VAC/35W, AC->DCUHO-HBPS-51

Indoor housingUHI-OG-0

Custodia UHO POEVSP-UHO-POE-10

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Telecamere IP | DINION IP (Box) 9|

Indoor housing + SunshieldUHI-OGS-0

Staffe

DINION BRACKET GRAY (5 PIECES) FOR DINION CAMERASMTC-G1001

DINION BRACKET SILVER (5 PIECES) FOR DINIONXF CAMERASMTC-S1001

Feed through column mount 20CM (8 inch)LTC 9210/01

MOUNT, FEED-THRU, 12-INCH, FOR 9380x SERIES, & 948X SERIES HOUSINGS.LTC 9215/00

MOUNT, FEED-THRU, 7-INCH, FOR 938x SERIES, & 948x SERIES HOUSINGS.LTC 9215/00S

POLE MOUNT ADAPTER WITH STAINLESS STEEL STRAPS, FOR LTC 9210, LTC 9212 & LTC 9215.LTC 9213/01

MOUNT, INDOOR/OUTDOOR, 16-INCH, 100 LB MAX LOAD.LTC 9216/00

Feed through column mount 60CM (20 inch)LTC 9223/01

MOUNT, CEILING-J, FEED-THRU, FOR 938x SERIES, & 948x SERIES HOUSINGS.LTC 9219/01

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

10 Telecamere IP | DINION IP (Box)|

POLE MOUNT ADAPTERLTC 9225/00

CAMERA MT 6 IN. INDOORTC9210U

WALL MOUNT.LIGHT DUTYTC9208

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Telecamere IP | DINION IP Thermal 11|

DINION IP 8000 QVGA Thermal IVA

DINION THERMAL ,NHT-8000-F07QS

DINION THERMAL, 60Hz, QVGA, 7.5mmNHT-8000-F07QF

DINION THERMAL,NHT-8000-F19QS

DINION THERMAL, 60Hz, QVGA,19mmNHT-8000-F19QF

DINION IP 8000 VGA Thermal IVA

DINION THERMAL,NHT-8001-F09VS

DINION THERMAL, 30Hz, VGA, 9mmNHT-8001-F09VF

DINION THERMAL,NHT-8001-F17VS

DINION THERMAL, 30Hz, VGA, 16.7mmNHT-8001-F17VF

DINION THERMAL,NHT-8001-F35VS

DINION THERMAL, 30Hz, VGA, 35mmNHT-8001-F35VF

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

12 Telecamere IP | DINION IP Thermal|

DINION THERMAL,NHT-8001-F65VS

DINION THERMAL, 30Hz, VGA, 65mmNHT-8001-F65VF

Staffe

Bracket for Dinion Thermal 8000 housingNHA-U-WMT

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Telecamere IP | FLEXIDOME IP 13|

FLEXIDOME IP 3000i EVA

Fixed dome 2MP HDR 3.2-10mm IP66 IK10 IRNDE-3502-AL

Fixed dome 5MP HDR 3.2-10mm IP66 IK10 IRNDE-3503-AL

FLEXIDOME IP 5000i Starlight EVA

Fixed dome 2MP 3-10mm auto IP66 IRNDE-5502-AL

Fixed dome 2MP 3-10mm auto IP66NDE-5502-A

Fixed dome 2MP 3-10mm auto IRNDI-5502-AL

Fixed dome 2MP 3-10mm autoNDI-5502-A

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

14 Telecamere IP | FLEXIDOME IP|

FLEXIDOME IP 5000i EVA

FLEXIDOME IP 5000i (esterno), 5MP (16:9) IRNDE-5503-AL

FLEXIDOME IP 5000i (interno), 5MP (16:9)NDI-5503-A

FLEXIDOME IP 5000i (interno), 5MP (16:9) IRNDI-5503-AL

FLEXIDOME IP 5000i (esterno), 5MP (16:9)NDE-5503-A

FLEXIDOME 5100i Starlight IVA Pro

Fixed dome 8MP HDR 3.4-10.2mm IR I/O  NDV-5704-AL

Fixed dome 8MP HDR 3.4-10.2mm  NDV-5704-A

Fixed dome 5MP HDR 3.4-10.2mm IR I/O  NDV-5703-AL

Fixed dome 5MP HDR 3.4-10.2mm  NDV-5703-A

Fixed dome 2MP HDR 3.4-10.2mm IR I/O  NDV-5702-AL

Fixed dome 2MP HDR 3.4-10.2mm  NDV-5702-A

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Telecamere IP | FLEXIDOME IP 15|

Fixed dome 2MP HDR 3.4-10.2mm IP66  NDE-5702-A

Fixed dome 2MP HDR 3.4-10.2mm IR I/O IP66 NDE-5702-AL

Fixed dome 5MP HDR 3.4-10.2mm IP66 NDE-5703-A

Fixed dome 5MP HDR 3.4-10.2mm IR I/O IP66 NDE-5703-AL

Fixed dome 8MP HDR 3.4-10.2mm IP66 NDE-5704-A

Fixed dome 8MP HDR 3.4-10.2mm IR I/O IP66 NDE-5704-AL

FLEXIDOME IP 8000i Starlight IVA CT

FLEXIDOME IP indoor 8000i 2MP HDR 3-9mm PTRZNDV-8502-R

FLEXIDOME IP indoor 8000i 6MP HDR 3.9-10mm PTRZNDV-8503-R

FLEXIDOME IP indoor 8000i 8MP HDR 3.9-10mm PTRZNDV-8504-R

Fixed dome 2MP HDR 3-9mm PTRZ IP66NDE-8512-R

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

16 Telecamere IP | FLEXIDOME IP|

Fixed dome 2MP HDR 10-23mm PTRZ IP66NDE-8512-RT

Fixed dome 6MP HDR 3.9-10mm PTRZ IP66NDE-8513-R

Fixed dome 6MP HDR 12-40mm PTRZ IP66NDE-8513-RT

Fixed dome 8MP HDR 3.9-10mm PTRZ IP66NDE-8514-R

Fixed dome 8MP HDR 12-40mm PTRZ IP66NDE-8514-RT

FLEXIDOME IP 8000i 2MP HDR 3-9mm PTRZ IP66, with wireless commissioningNDE-8502-R

FLEXIDOME IP 8000i 2MP HDR 10-23mm PTRZ IP66, with wireless commissioningNDE-8502-RT

FLEXIDOME IP 8000i 6MP HDR 3.9-10mm PTRZ IP66, with wireless commissioningNDE-8503-R

FLEXIDOME IP 8000i 6MP HDR 12-40mm PTRZ IP66, with wireless commissioningNDE-8503-RT

FLEXIDOME IP 8000i 8MP HDR 3.9-10mm PTRZ IP66, with wireless commissioningNDE-8504-R

FLEXIDOME IP 8000i 8MP HDR 12-40mm PTRZ IP66, with wireless commissioningNDE-8504-RT

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Telecamere IP | FLEXIDOME IP 17|

FLEXIDOME IP 8000i Starlight X IVA CT

FLEXIDOME IP indoor 8000i 4MP HDR X 4.4-10mm PTRZNDV-8503-RX

FLEXIDOME IP indoor 8000i 2MP HDR X 4.4-10mm PTRZNDV-8502-RX

Fixed dome 2MP HDR X 4.4-10mm PTRZ IP66NDE-8512-RX

Fixed dome 2MP HDR X 12-40mm PTRZ IP66NDE-8512-RXT

Fixed dome 4MP HDR X 4.4-10mm PTRZ IP66NDE-8513-RX

Fixed dome 4MP HDR X 12-40mm PTRZ IP66NDE-8513-RXT

FLEXIDOME IP 8000i X series 2MP HDR X 4.4-10mm PTRZ IP66, with wireless commissioningNDE-8502-RX

FLEXIDOME IP 8000i X series 2MP HDR X 12-40mm PTRZ IP66, with wireless commissioningNDE-8502-RXT

FLEXIDOME IP 8000i X series 4MP HDR X 4.4-10mm PTRZ IP66, with wireless commissioningNDE-8503-RX

FLEXIDOME IP 8000i X series 4MP HDR X 12-40mm PTRZ IP66, with wireless commissioningNDE-8503-RXT

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

18 Telecamere IP | FLEXIDOME IP|

FLEXIDOME Inteox 7100i IR IVA CT OC

FLEXIDOME inteox 7100i IR 8MP IP66 IK10 IR OCNDE-7604-AL-OC

FLEXIDOME inteox 7100i IR 8MP IP66 IK10 IRNDE-7604-AL

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Telecamere IP | FLEXIDOME IP Micro 19|

FLEXIDOME IP micro 3000i EVA (interno)

Fixed micro dome 2MP HDR 130° IK08NDV-3502-F02

Fixed micro dome 2MP HDR 100° IK08NDV-3502-F03

Fixed micro dome 5MP HDR 120° IK08NDV-3503-F02

Fixed micro dome 5MP HDR 100° IK08NDV-3503-F03

FLEXIDOME IP micro 3000i EVA

Fixed micro dome 2MP HDR 130° IP66 IK10NDE-3502-F02

Fixed micro dome 2MP HDR 100° IP66 IK10NDE-3502-F03

Fixed micro dome 5MP HDR 120° IP66 IK10NDE-3503-F02

Fixed micro dome 5MP HDR 100° IP66 IK10NDE-3503-F03

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

20 Telecamere IP | FLEXIDOME IP Turret|

FLEXIDOME IP turret 3000i IR EVA (interno)

Turret camera 2MP HDR 130° IK08 IRNTV-3502-F02L

Turret camera 2MP HDR 100° IK08 IRNTV-3502-F03L

Turret camera 5MP HDR 120° IK08 IRNTV-3503-F02L

Turret camera 5MP HDR 100° IK08 IRNTV-3503-F03L

FLEXIDOME IP turret 3000i IR EVA

Turret camera 2MP HDR 100° IP66 IK10 IRNTE-3502-F03L

Turret camera 2MP HDR 130° IP66 IK10 IRNTE-3502-F02L

Turret camera 5MP HDR 120° IP66 IK10 IRNTE-3503-F02L

Turret camera 5MP HDR 100° IP66 IK10 IRNTE-3503-F03L

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Telecamere IP | FLEXIDOME Multi 21|

FLEXIDOME Multi 7000i IVA CT

FLEXIDOME multi 7000i 20MP 3.7-7.7mm IP66NDM-7703-A

FLEXIDOME multi 7000i 12MP 3.7-7.7mm IP66NDM-7702-A

FLEXIDOME Multi 7000i IR IVA CT

FLEXIDOME multi 7000i Fixed dome 20MP 3.7-7.7mm IR IP66NDM-7703-AL

FLEXIDOME multi 7000i Fixed dome 12MP 3.7-7.7mm IR IP66NDM-7702-AL

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

22 Telecamere IP | FLEXIDOME Panoramic|

FLEXIDOME panoramic 5100i IVA (interno)

FLEXIDOME panoramic 5100i 12MP 360ºNDS-5704-F360

FLEXIDOME panoramic 5100i 6MP 360ºNDS-5703-F360

FLEXIDOME panoramic 5100i IR IVA

FLEXIDOME panoramic 5100i IR 12MP 360º IR IP66NDS-5704-F360LE

FLEXIDOME panoramic 5100i IR 6MP 360º IR IP66NDS-5703-F360LE

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Telecamere IP | AUTODOME IP 23|

AUTODOME IP 4000i EVA

PTZ dome 2MP 12x clear indoor in-ceilingNDP-4502-Z12C

PTZ dome 2MP 12x clear indoor surfaceNDP-4502-Z12

AUTODOME IP 5000i Starlight EVA

PTZ dome 2MP 30x clear in-ceilingNDP-5512-Z30C

PTZ dome 2MP 30x clear IP66 pendantNDP-5512-Z30

AUTODOME IP 5000i IR Starlight EVA

PTZ dome IR 2MP 30x IP66 pendantNDP-5512-Z30L

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

24 Telecamere IP | AUTODOME IP|

AUTODOME IP 5100i Starlight EVA

PTZ 4MP HDR 20x clear in-ceilingNDP-5523-Z20C

PTZ 4MP HDR 20x clear IP66 pendantNDP-5523-Z20

AUTODOME IP 5100i IR Starlight EVA

PTZ 4MP HDR 30x IP66 pendant IRNDP-5523-Z30L

AUTODOME IP 7000i Starlight IVA CT

PTZ 2MP HDR 30x tinted IP54 in-ceilingNDP-7512-Z30CT

PTZ 2MP HDR 30x clear IP66 pendantNDP-7512-Z30

PTZ 2MP HDR 30x clear IK10 pendantNDP-7512-Z30K

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Telecamere IP | AUTODOME IP 25|

AUTODOME Inteox 7000i Starlight IVA CT OC

AUTODOME inteox 7000i PTZ 2MP 30x starlight tinted in-ceilingNDP-7602-Z30CT

AUTODOME inteox 7000i PTZ 2MP 30x starlight clear pendantNDP-7602-Z30

AUTODOME inteox 7000i PTZ 2MP 30x starlight IK10 pendantNDP-7602-Z30K

AUTODOME inteox 7000i PTZ 2MP 30x starlight clear pendant OCNDP-7602-Z30-OC

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

26 Telecamere IP | MIC IP|

MIC IP 7100i Starlight IVA CT

PTZ 2MP HDR 30x IP68 blackMIC-7522-Z30B

PTZ 2MP HDR 30x IP68 whiteMIC-7522-Z30W

PTZ 2MP HDR 30x IP68 grayMIC-7522-Z30G

PTZ 2MP HDR 30x IP68 enhanced blackMIC-7522-Z30BR

PTZ 2MP HDR 30x IP68 enhanced whiteMIC-7522-Z30WR

PTZ 2MP HDR 30x IP68 enhanced grayMIC-7522-Z30GR

MIC IP 7100i Ultra 4K IVA CT

PTZ 8MP 12x IP68 enhanced blackMIC-7504-Z12BR

PTZ 8MP 12x IP68 enhanced whiteMIC-7504-Z12WR

PTZ 8MP 12x IP68 enhanced grayMIC-7504-Z12GR

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Telecamere IP | MIC IP 27|

MIC Inteox 7100i Starlight IVA CT

MIC inteox 7100i PTZ 2MP 30x starlight enhanced whiteMIC-7602-Z30WR

MIC inteox 7100i PTZ 2MP 30x starlight enhanced blackMIC-7602-Z30BR

MIC inteox 7100i PTZ 2MP 30x starlight grayMIC-7602-Z30G

MIC inteox 7100i PTZ 2MP 30x starlight whiteMIC-7602-Z30W

MIC inteox 7100i PTZ 2MP 30x starlight blackMIC-7602-Z30B

MIC inteox 7100i PTZ 2MP 30x starlight enhanced grayMIC-7602-Z30GR

MIC Inteox 7100i Ultra 4K IVA CT

MIC inteox 7100i PTZ 8MP 12x enhanced grayMIC-7604-Z12GR

MIC inteox 7100i PTZ 8MP 12x enhanced whiteMIC-7604-Z12WR

MIC inteox 7100i PTZ 8MP 12x enhanced blackMIC-7604-Z12BR

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

28 Telecamere IP | MIC IP|

MIC Inteox 7100i Starlight  VCA OC

MIC inteox 7100i PTZ 2MP 30x starlight enhanced black OCMIC-7602-Z30BR-
OC

MIC inteox 7100i PTZ 2MP 30x starlight enhanced white OCMIC-7602-Z30WR-
OC

MIC inteox 7100i PTZ 2MP 30x starlight enhanced gray OCMIC-7602-Z30GR-
OC

MIC Inteox 7100i Ultra 4K VCA OC

MIC inteox 7100i PTZ 8MP 12x enhanced black OCMIC-7604-Z12BR-
OC

MIC inteox 7100i PTZ 8MP 12x enhanced white OCMIC-7604-Z12WR-
OC

MIC inteox 7100i PTZ 8MP 12x enhanced gray OCMIC-7604-Z12GR-
OC

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Telecamere IP | MIC IP 29|

MIC IP 9000i fusion QVGA IVA CT

PTZ thermal QVGA-19mm 2MP 30x 9Hz, whiteMIC-9502-
Z30WQS

PTZ thermal QVGA-19mm 2MP 30x 9Hz, blackMIC-9502-Z30BQS

PTZ thermal QVGA-19mm 2MP 30x 9Hz, grayMIC-9502-
Z30GQS

MIC IP 9000i fusion VGA IVA CT

PTZ thermal VGA-9mm 2MP 30x 9Hz, whiteMIC-9502-
Z30WVS9

PTZ thermal VGA-9mm 2MP 30x 9Hz, blackMIC-9502-
Z30BVS9

PTZ thermal VGA-9mm 2MP 30x 30Hz, whiteMIC-9502-
Z30WVF9

PTZ thermal VGA-9mm 2MP 30x 30Hz, blackMIC-9502-
Z30BVF9

PTZ thermal VGA-9mm 2MP 30x 30Hz, grayMIC-9502-
Z30GVF9

PTZ thermal VGA-50mm 2MP 30x 9Hz, whiteMIC-9502-
Z30WVS

PTZ thermal VGA-50mm 2MP 30x 9Hz, blackMIC-9502-Z30BVS

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

30 Telecamere IP | MIC IP|

PTZ thermal VGA-50mm 2MP 30x 30Hz, whiteMIC-9502-
Z30WVF

PTZ thermal VGA-50mm 2MP 30x 30Hz, blackMIC-9502-Z30BVF

PTZ thermal VGA-50mm 2MP 30x 30Hz, grayMIC-9502-Z30GVF

Accessori testa palo

MIC HINGED DCA, WHITEMIC-DCA-HW

MIC HINGED DCA, BLACKMIC-DCA-HB

MIC HINGED DCA, GREYMIC-DCA-HG

Accessori muro e palo

WALL MOUNT BRACKET WHITE RAL9010 SANDMIC-WMB-WD

SHALLOW CONDUIT ADAPTER WHITE RAL9010 SDMIC-SCA-WD

WALL MOUNT SPREADER PLATE WHITE SANDMIC-SPR-WD

CORNER MOUNT BRACKET WHITE RAL9010 SANDMIC-CMB-WD

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Telecamere IP | MIC IP 31|

SHALLOW CONDUIT ADAPTER BLACK RAL9005 SDMIC-SCA-BD

WALL MOUNT BRACKET BLACK RAL9005 SANDMIC-WMB-BD

WALL MOUNT SPREADER PLATE BLACK SANDMIC-SPR-BD

CORNER MOUNT BRACKET BLACK RAL9005 SANDMIC-CMB-BD

WALL MOUNT BRACKET GREY RAL7001 SANDMIC-WMB-MG

SHALLOW CONDUIT ADPTR. GREY RAL7001 SANDMIC-SCA-MG

WALL MT SPREADER PLATE GREY RAL7001 SANDMIC-SPR-MG

CORNER MOUNT BRACKET GREY RAL7001 SANDMIC-CMB-MG

POLE MOUNT BRACKETMIC-PMB

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

32 Telecamere IP | MIC IP|

Accessori lavavetro

WASHER KIT FOR IR MODELSMIC-WKT-IR

MIC7000 ALARM-WASHER INTERFACE, 24VACMIC-ALM-WAS-24

Accessori vari

Sunshield thermal PTZ camera, whiteMIC-9K-SNSHLD-
W

Sunshield for MIC 7100i whiteMIC-7100I-
SNSHLD-W

ADAPTER, M25 TO 3/4 INCH, STSMIC-M25XNPT34

MIC7000 IP67 CONNECTOR KIT, 5 PKMIC-IP67-5PK

Connector kit thermal PTZ IP67 5piecesMIC-9K-IP67-5PK

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Telecamere IP | MIC IP 33|

Illuminatori MIC IP 7100i

Illuminator, white-IR light, blackMIC-ILB-400

Illuminator, white-IR light, whiteMIC-ILW-400

Illuminator, white-IR light, grayMIC-ILG-400

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

34 Telecamere IP | Video Content Analysis (VCA)|

Analisi Video a bordo camera

Configuration ManagerMFT-CM

Essential Video Analytics a bordo cameraMFT-EVA

Intelligent Video analytics a bordo cameraMFT-IVA

IVA Pro Builing PackMVC-IVA-BLD

IVA Pro Perimeter PackMVC-IVA-PER

IVA Pro Traffic PackMVC-IVA-TRA

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Altoparlanti IP | Altoparlanti IP 35|

Altoparlanti IP a tromba

Horn loudspeaker 15W, wide angle, SIPLHN-UC15W-SIP

Horn loudspeaker 15W, long throw, SIPLHN-UC15L-SIP

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

36 Altoparlanti IP | Amplificatore IP|

Amplificatore IP

Amplifier module 15W, SIPAMN-P15-SIP

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Illuminatori | Illuminatori LED 37|

Small Range (SR)

IR Illuminator 850nm short rangeIIR-50850-SR

IR Illuminator 940nm short rangeIIR-50940-SR

Medium Range (MR)

IR Illuminator 850nm medium rangeIIR-50850-MR

IR Illuminator 940nm medium rangeIIR-50940-MR

IR Illuminator 850nm medium range IP PoENIR-50850-MRP

IR Illuminator 940nm medium range IP PoENIR-50940-MRP

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

38 Illuminatori | Illuminatori LED|

Long Range (LR)

IR Illuminator 850nm long rangeIIR-50850-LR

IR Illuminator 940nm long rangeIIR-50940-LR

Extra Range (XR)

IR Illuminator 850nm extra rangeIIR-50850-XR

IR Illuminator 940nm extra rangeIIR-50940-XR

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Illuminatori | Accessori 39|

Cavi e collari

Single L-BracketIIR-MNT-SLB

Double L-BracketIIR-MNT-DLB

Tripple L-bracketIIR-MNT-TLB

Pole Mount BracketIIR-MNT-PMB

Alimentatori

PSU 35W 100-240VAC In, 24VDC 1.46A OutPSU-IIR-35

PSU 60W, 100-240VAC In, 24VDC 2.5A OutPSU-IIR-60

PSU 100W, 100-240VAC In, 24VDC 4.2A OutPSU-IIR-100

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

40 Decoder | Decoder|

Decoder

VIDEOJET decoder 7000VJD-7513

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Decoder | Accessori 41|

Accessori

IP Matrix extension for 8 camerasVJD-IPM-X8C

Decoder VOCS license for 1 displayVJD-VOCS-1D

License key for serial protocolMVS-FCOM-PRCL

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

42 Monitor | Monitor|

24 Pollici

23.8 inch FHD LED monitorUML-245-90

27 Pollici

27 inch 4K LED monitorUML-275-90

32 Pollici

32 inch FHD LED monitorUML-324-90

43 Pollici

43 inch FHD LED monitorUML-434-90

55 Pollici

55 inch 4K LED monitorUML-554-90

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Monitor | Accessori 43|

Accessori

MONITOR MOUNT, WALL, BASIC, FOR LCD MONITORS AND SMALLER, EXCEPT MON150CLUMM-LW-20B

MONITOR MOUNT, WALL, TILT/SWIVEL, FOR LCD MONITORS AND SMALLER EXCEPT MON150CLUMM-LW-30B

desk stand for 27 inch monitorUMM-LED27-SD

LCD / LED Rack Mount Bracket, support the monitors from 8 inch to 19 inchUMM-LCDUB-RM

WALL MOUNT, LCD 32", BLKUMM-WMT-32

MOUNT, LCD 37 inch to 75 inch, WALL, TILST650

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

44 Accessori | Telecamere fisse e PTZ|

AUTODOME IP 4000i - 5000i

Pendant interface plate AUTODOME 4000NDA-4020-PIP

Plenum box for PTZ domeNDA-4020-PLEN

SURFACE MNT BOX for AUTODOME IP 4000NEZ-A4-SMB

Tinted bubble for PTZ domeNDA-4020-PTBL

AUTODOME 4000 HD INCEIL TINTED BUBBLENEZ-A4-BUB-
CTIP

NPT-to-Metric Adapter SetNDA-ADPTR-
NPTMET

Tinted bubble for PTZ domeNDA-5020-PTBL

AUTODOME 5000 HD INCEIL TINTED BUBBLENEZ-A5-BUB-
CTIP

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Accessori | Telecamere fisse e PTZ 45|

AUTODOME IP 7000i

G4 PENDANT ARM W/230VAC WHITEVG4-A-PA2

G4 PENDANT ARM 24V WHITEVG4-A-PA0

AUTODOME Pendant Arm Wall Plate 24VACVGA-PEND-
WPLATE

ASSY MEC POWER SUPPLY COVERVGA-SBOX-
COVER

AUTODOME Pendant Arm with WiringVGA-PEND-ARM

Gen4 Mast (Pole) MountVG4-A-9541

Gen4 Corner MountVG4-A-9542

AUTODOME Roof Parapet Mount without PipeVGA-ROOF-
MOUNT

G4 PIPE MOUNT WHITEVG4-A-9543

PIPE 30CM FOR LTC 9543HAC-PIPE30

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

46 Accessori | Telecamere fisse e PTZ|

PIPE 50CM FOR LTC 9543HAC-PIPE50

PIPE 80CM FOR LTC 9543HAC-PIPE80

PIPE 125CM FOR LTC 9543HAC-PIPE125

EXTENDER FOR HAC-PIPE SERIESHAC-EXT001

Suspension Ceiling Support Kit- 7 in. DiVGA-IC-SP

AUTODOME Pend Tinted HighRes BubbleVGA-BUBBLE-
PTIA

AUTODOME Pend Clear HighRes BubbleVGA-BUBBLE-
PCLA

AUTODOME In-Ceiling IP54 Rating KitVGA-IP54K-IC

AUTODOME HD InCeil HighRes Bubble ClearVGA-BUBHD-
CCLA

AUTODOME HD InCeil HighRes Bubble TintVGA-BUBHD-
CTIA

AUTODOME InCeil HighRes Bubble TintVGA-BUBBLE-
CTIA

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Accessori | Telecamere fisse e PTZ 47|

AD Large InCeil Can HighRes Bubble TintVGA-BUBLRG-
CTIA

AUTODOME InCeil HighRes Bubble ClearVGA-BUBBLE-
CCLA

IK10 Bubble for AUTODOME 7000 IPVGA-BUBBLE-
IK10

DINION IP - FLEXIDOME IP - Turret 3000i

Pendant interface plate NDE-3000NDA-3080-PIP

Conduit adapter NDE-3000 outdoor cameraNDA-3080-CND

Conduit adapter 3000i M25NDA-3081-CND

Tinted bubble NDE-3000 dome cameraNDA-3082-TBL

SMB for MinidomeNDA-SMB-
MINISMB

4S adapter plate NDE-3000 dome cameraNDA-3080-4S

Pole/corner, 4S mount adapterNBA-7080-PMIP

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

48 Accessori | Telecamere fisse e PTZ|

DINION 7000i IR - 8000i IR

Illuminator module invisible 940nm wide NBA-7000-LI

Illuminator module invisible 940nm tele NBA-7000-LIT

Illuminator kit white light wide NBA-7000-LW

Illuminator kit white light tele NBA-7000-LWT

Polarizing filter kit IK08 tele NBA-7000-PFT

FLEXIDOME IP micro 3000i

Pendant Interface Plate, 123mmNDA-3082-PIP

4S adapter plate NDV-3000 micro domeNDA-3081-4S

Corner mount box 45°, 110mmNDA-5080-CMB

SMB for Micro-domeNDA-SMB-
MICSMB

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Accessori | Telecamere fisse e PTZ 49|

FLEXIDOME IP 4000i e 5000i

Pendant interface plate NDI-4/5000NDA-5031-PIP

Pendant interface plate NDE-4/5000NDA-5030-PIP

Flush Mount BracketNDA-FMT-DOME

CLEAR BUBBLE FLEXIDOME 4/5000 INDOORBUB-CLR-FDI

TINTED BUBBLE FLEXIDOME 4/5000 INDOORBUB-TIN-FDI

TINTED BUBBLE FLEXIDOME 4/5000 OUTDOORBUB-TIN-FDO

CLEAR BUBBLE FLEXIDOME 4/5000 OUTDOORBUB-CLR-FDO

L-Shaped Wall Mount For DomeNDA-LWMT-
DOME

Adapter Plate For VEZ BracketsNDA-ADTVEZ-
DOME

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

50 Accessori | Telecamere fisse e PTZ|

FLEXIDOME 5100i

Pendant interface plate with weather capNDA-5070-PIPW

Pendant interface plate NDE-570*NDA-5070-PIP

L shape wall mount for FLEXIDOME 5100iNDA-5070-LWMT

In-ceiling mount kitNDA-5070-IC

In-ceiling plenum kit, 148mmNDA-5070-PLEN

Cable, SMB to BNC, 0.3mNDA-MCSMB-03M

Cable, SMB to BNC, 3.0mNDA-MCSMB-30M

Paintable cover, FLEXIDOME 5100i, 4pcsNDA-5070-PC

Bubble, tinted for FLEXIDOME 5100iNDA-5070-TBL

Bubble, tinted for FLEXIDOME 5100i IRNDA-5070-TBLI

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Accessori | Telecamere fisse e PTZ 51|

Bubble, clear for FLEXIDOME 5100iNDA-5070-CBL

Bubble, clear for FLEXIDOME 5100i IRNDA-5070-CBLI

FLEXIDOME panoramic 5100i

Pendant Interface PlateNDA-5080-PIP

Pendant Interface Plate, 110mmNDA-5081-PIP

In-ceiling plenum rated kit, 110mmNDA-5081-PLEN

Tilt mount 20-deg, 148mmNDA-5080-TM

Accessorio per installazione inclinata 20°, diametro 110mm, per le telecamere FLEXIDOME panoramic
5100i.

NDA-5081-TM

Conduit back box, 148mmNDA-U-CBB

Pendant interface plate, outdoor, 148mmNDA-5080-PIPW

Paintable cover, F360, 4pcsNDA-5081-PC

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

52 Accessori | Telecamere fisse e PTZ|

Paintable cover, F360E, 4pcsNDA-5080-PC

FLEXIDOME multi 7000i

FLEXIDOME multi 7000i Pendant interface plate, 220mNDA-7051-PIPW

FLEXIDOME multi 7000i Pendant interface plate, 275mmNDA-7050-PIPW

Adattatore per i modelli da esterno FLEXIDOME IP multi 7000i, accessorio necessario per ingresso con
passacavo M25 da tubo esterno (confezione 5 pezzi).

NDA-7051-CA

FLEXIDOME multi 7000i Conduit Adapter M25, NDM-770x, 5 pcsNDA-7051-CA

FLEXIDOME IP 8000i

Pendant interface plate, indoorNDA-8000-PIP

Pendant interface plate, outdoorNDA-8000-PIPW

On-camera weather protectorNDA-8000-WP

Soft ceiling support for in-ceilingNDA-8000-SP

Plenum-rated mount kitNDA-8001-PLEN

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Accessori | Telecamere fisse e PTZ 53|

In-ceiling mount kitNDA-8001-IC

Clear replacement bubbleNDA-8000-CBL

Tinted BubbleNDA-8000-TBL

Pendant Interface PlateNDA-7040-PIP

Paintable cover, 4 pcsNDA-8000-PC

IP54 protection kit, 3 pcsNDA-8001-IP

Pendenti universali

Pendant wall mountNDA-U-WMT

Pendant pipe mount, 12" (31cm)NDA-U-PMT

Pendant pipe mount, 4" (11 cm)NDA-U-PMTS

Pendant pipe extension, 20" (50cm)NDA-U-PMTE

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

54 Accessori | Telecamere fisse e PTZ|

Pendant parapet mountNDA-U-RMT

ROOF MOUNTLTC 9230/01

Dual pendant wall mountNDA-U-DWMT

Pendant wall/ceiling mount SMBNDA-U-PSMB

Alimentatori universali

Surveillance cabinet 230VACNDA-U-PA2

Surveillance cabinet 120VACNDA-U-PA1

Surveillance cabinet 24VACNDA-U-PA0

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Accessori | Telecamere fisse e PTZ 55|

Collari

Wall mount plateNDA-U-WMP

Pole mount adapter smallNDA-U-PMAS

Pole mount adapter largeNDA-U-PMAL

Corner mount adapterNDA-U-CMT

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

56 Accessori | Alimentatori e midspan|

Midspan

60W bt, single port, AC inNPD-6001C

60W bt, single port, outdoorNPD-6001C-E

90W bt, single port, outdoorNPD-9001-E

bt midspan outdoor pole mountNDA-6090-PMA

60W bt, single port, industrNPD-6001-I

PoE SINGLE PORT MIDSPAN 15.4W AC INNPD-5001-POE

PoE FOUR-PORT MIDSPAN 15.4W AC INNPD-5004-POE

MIDSPAN, 95WNPD-9501A

MIDSPAN, SINGLE POT, 60W, AC IN, Surge protectionNPD-6001B

PoE Midspan InjectorNPD-9501-E

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Accessori | Alimentatori e midspan 57|

Pole mount adapter for NPD-9501-ENDA-9501-PMA

Alimentatori

230VAC 100W IP66 PSU WHITEVG4-A-PSU2

Power Supp,220VAC 50Hz, 12VDC 1A OutUPA-1220-50

Power Supp,220VAC 50Hz, 24VAC 20VA OutUPA-2420-50

Power Supp,220VAC 50Hz, 24VAC 50VA OutUPA-2450-50

120VAC 100W IP66 PSU WHITEVG4-A-PSU1

GROUND LOOP ISOLATION TRANSFORMER.TC8235GIT

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

58 Accessori | Tastiere|

Tastiere Videoregistratori e Software

KBD Universal XFKBD-UXF

Accessori

PSU (220-240VAC/15VDC, 600MA, 50/60HZ)KBD-220PS

GUI CONT CABLE SYS 4 CONSOLE-PS1385

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Accessori | Convertitori fibra 59|

Ethernet

SFP FIBER MODULE, MM, 1310NM, 2KM, 2LCSFP-2

SFP FIBER MODULE, SM, 1310NM, 20KM, 2LCSFP-3

SFP FIBR MOD, MM, 1310/1550NM, 2KM, 1SCSFP-25

SFP FIBR MOD, MM, 1550/1310NM, 2KM, 1SCSFP-26

EIA 19 IN RACK FOR CNFE2MC, 120-230VACC1-IN

BLANK PANEL FOR C1 RACK, 1 SLOT WIDTHC1-BP

ETHERNET TO SFP INTERFACE KITVG4-SFPSCKT

MEDIA CONVERTER W/SFP SOCKET, 120-230VACCNFE2MC/IN

MEDIA CONVERTER BOARD WITH SFP SOCKETFE2MC-B

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

60 Accessori | Tools|

Cavi

MONITOR CABLE SMB 0.3MNBN-MCSMB-03M

MONITOR CABLE SMB 3.0MNBN-MCSMB-30M

1-METER SERVICE/MONITOR CABLE FOR FLEXIDOME XT SERIES.S1460

FLEXIDOME IP 4000/5000 OUTD IO CABLENDN-IOC-30M

Tools

Portable camera installer toolNPD-3001-WAP

INSTALLATION TOOL FOR TC9311PM3, LTC 9213 & LTC 9225 POLE MOUNT ADAPTERS.TC9311PM3T

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Software & VSaaS | BVMS sblocco DIVAR IP 4000/6000/7000 61|

DIVAR IP 4000/6000/7000 AIO

License Lite base for DIVAR IP AIO 4000/5000MBV-BLIT-DIP

DIVAR IP License Plus base for DIVAR IP AIO 6/7000MBV-BPLU-DIP

DIVAR IP (EOL)

License Camera/decoder expansionMBV-1CHAN-DIP

License VRM Failover channel expansionMBV-1FOV-DIP

DIVAR IP Keyboard Expansion (1)MBV-XKBD-DIP

License Camera dual recording expansionMBV-1DUR-DIP

DIVAR IP Intrusion Panel ExpansionMBV-XINT-DIP

DIVAR IP DVR Expansion (1)MBV-XDVR-DIP

DIVAR IP Workstation Expansion (1)MBV-XWST-DIP

DIVAR IP Mobile Video Service ExpansionMBV-XMVS-DIP

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

62 Software & VSaaS | BVMS sblocco DIVAR IP 4000/6000/7000|

DIVAR IP Channel (Enc/Dec) Expans. (8)MBV-XCHAN-DIP

DIVAR IP POS/ATM LicenseMBV-FATM-DIP

DIVAR IP Allegiant LicenseMBV-FALG-DIP

DIVAR IP OPC Server LicenseMBV-FOPC-DIP

DIVAR IP Professional Edition Max128MBV-BXPAN-DIP

License LPR camera expansionMBV-XLPR-DIP

License Site expansionMBV-XSITE-DIP

License Subsystem expansionMBV-XSUB-DIP

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Software & VSaaS | BVMS Lite ed espansioni DIVAR IP 4000 (max.42ch) 63|

BVMS Lite 11 e sup.

BVMS Lite 11, Base licenseMBV-BLIT

BVMS Lite 11, License Camera/decoder expansionMBV-XCHANLIT

BVMS Lite 11, License Camera dual recording expansionMBV-XDURLIT

BVMS Lite 11, License VRM Failover channel expansionMBV-XFOVLIT

BVMS Lite 11, License LPR camera expansionMBV-XLPRLIT

BVMS Lite 11, License Workstation expansionMBV-XWSTLIT

BVMS Lite 11, License Keyboard expansionMBV-XKBDLIT

BVMS Lite 11, License DVR expansionMBV-XDVRLIT

BVMS Lite 11, License Online map functionalityMBV-FMAPLIT

BVMS Lite 11, License Map-based tracking assistantMBV-FOBJLIT

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

64 Software & VSaaS | BVMS Lite ed espansioni DIVAR IP 4000 (max.42ch)|

BVMS Lite 11, License Intrusion panel expansionMBV-XINTLIT

BVMS Lite 10.1

BVMS Lite 10.1, License Camera/decoder expansionMBV-XCHANLIT-
101

BVMS Lite 10.1, License VRM Failover channel expansionMBV-XFOVLIT-
101

BVMS Lite 10.1, License Camera dual recording expansionMBV-XDURLIT-
101

BVMS Lite 10.1, License DVR expansionMBV-XDVRLIT-
101

BVMS Lite 10.1, License Workstation expansionMBV-XWSTLIT-
101

BVMS Lite 10.1, License Keyboard expansionMBV-XKBDLIT-
101

BVMS Lite 10.1, License Intrusion panel expansionMBV-XINTLIT-101

BVMS Lite 10.1, License LPR camera expansionMBV-XLPRLIT-
101

Il servizio di supporto ed aggiornamento (SMA) è incluso per 90 giorni dalla data di attivazione. E' necesario essere Certificati ed essere in
possesso di un SMA vaildo per accedere al supporto. Le licenze sono di tipo elettronico e vengono inviate tramite e-mail, contattare Bosch
Security Systems per maggiori informazioni o consultare il sito internet www.boschsecurity.it

Nota:

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Software & VSaaS | BVMS Lite ed espansioni DIVAR IP 4000 (max.42ch) 65|

BVMS Lite 10.0

BVMS Lite 10.0, License Camera/decoder expansionMBV-XCHANLIT-
100

BVMS Lite 10.0, License VRM Failover channel expansionMBV-XFOVLIT-
100

BVMS Lite 10.0, License Camera dual recording expansionMBV-XDURLIT-
100

BVMS Lite 10.0, License DVR expansionMBV-XDVRLIT-
100

BVMS Lite 10.0, License Workstation expansionMBV-XWSTLIT-
100

BVMS Lite 10.0, License Keyboard expansionMBV-XKBDLIT-
100

BVMS Lite 10.0, License Intrusion panel expansionMBV-XINTLIT-100

Il servizio di supporto ed aggiornamento (SMA) è incluso per 90 giorni dalla data di attivazione. E' necesario essere Certificati ed essere in
possesso di un SMA vaildo per accedere al supporto. Le licenze sono di tipo elettronico e vengono inviate tramite e-mail, contattare Bosch
Security Systems per maggiori informazioni o consultare il sito internet www.boschsecurity.it

Nota:

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

66 Software & VSaaS | BVMS Plus ed espansioni DIVAR IP 6000/7000 (max.256ch)|

BVMS Plus 11 s sup.

BVMS Plus 11, Base licenseMBV-BPLU

BVMS Plus 11, License Camera/decoder expansionMBV-XCHANPLU

BVMS Plus 11, License Camera dual recording expansionMBV-XDURPLU

BVMS Plus 11, License VRM Failover channel expansionMBV-XFOVPLU

BVMS Plus 11, License LPR camera expansionMBV-XLPRPLU

BVMS Plus 11, License Workstation expansionMBV-XWSTPLU

BVMS Plus 11, License Keyboard expansionMBV-XKBDPLU

BVMS Plus 11, License Online map functionalityMBV-FMAPPLU

BVMS Plus 11, License Map-based tracking assistantMBV-FOBJPLU

BVMS Plus 11, License DVR expansionMBV-XDVRPLU

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Software & VSaaS | BVMS Plus ed espansioni DIVAR IP 6000/7000 (max.256ch) 67|

BVMS Plus 11, License Unmanaged site expansionMBV-XSITEPLU

BVMS Plus 11, License Subsystem expansionMBV-XSUBPLU

BVMS Plus 11, License Mobile video service expansionMBV-XMVSPLU

BVMS Plus 11, License Intrusion panel expansionMBV-XINTPLU

BVMS Plus 10.1

BVMS Plus 10.1, License Camera/decoder expansionMBV-XCHANPLU-
101

BVMS Plus 10.1, License VRM Failover channel expansionMBV-XFOVPLU-
101

BVMS Plus 10.1, License Camera dual recording expansionMBV-XDURPLU-
101

BVMS Plus 10.1, License DVR expansionMBV-XDVRPLU-
101

BVMS Plus 10.1, License Workstation expansionMBV-XWSTPLU-
101

BVMS Plus 10.1, License Keyboard expansionMBV-XKBDPLU-
101

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

68 Software & VSaaS | BVMS Plus ed espansioni DIVAR IP 6000/7000 (max.256ch)|

BVMS Plus 10.1, License Site expansionMBV-XSITEPLU-
101

BVMS Plus 10.1, License Mobile video service expansionMBV-XMVSPLU-
101

BVMS Plus 10.1, License Intrusion panel expansionMBV-XINTPLU-
101

BVMS Plus 10.1, License Subsystem expansionMBV-XSUBPLU-
101

BVMS Plus 10.1, License LPR camera expansionMBV-XLPRPLU-
101

Il servizio di supporto ed aggiornamento (SMA) è incluso per 90 giorni dalla data di attivazione. E' necesario essere Certificati ed essere in
possesso di un SMA vaildo per accedere al supporto. Le licenze sono di tipo elettronico e vengono inviate tramite e-mail, contattare Bosch
Security Systems per maggiori informazioni o consultare il sito internet www.boschsecurity.it

Nota:

BVMS Plus 10.0

BVMS Plus 10.0, License Camera/decoder expansionMBV-XCHANPLU-
100

BVMS Plus 10.0, License VRM Failover channel expansionMBV-XFOVPLU-
100

BVMS Plus 10.0, License Camera dual recording expansionMBV-XDURPLU-
100

BVMS Plus 10.0, License DVR expansionMBV-XDVRPLU-
100

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Software & VSaaS | BVMS Plus ed espansioni DIVAR IP 6000/7000 (max.256ch) 69|

BVMS Plus 10.0, License Workstation expansionMBV-XWSTPLU-
100

BVMS Plus 10.0, License Keyboard expansionMBV-XKBDPLU-
100

BVMS Plus 10.0, License Site expansionMBV-XSITEPLU-
100

BVMS Plus 10.0, License Mobile video service expansionMBV-XMVSPLU-
100

BVMS Plus 10.0, License Intrusion panel expansionMBV-XINTPLU-
100

Il servizio di supporto ed aggiornamento (SMA) è incluso per 90 giorni dalla data di attivazione. E' necesario essere Certificati ed essere in
possesso di un SMA vaildo per accedere al supporto. Le licenze sono di tipo elettronico e vengono inviate tramite e-mail, contattare Bosch
Security Systems per maggiori informazioni o consultare il sito internet www.boschsecurity.it

Nota:

BVMS Plus 9.0

BVMS Plus 9.0, License Camera/decoder expansionMBV-XCHANPLU-
90

BVMS Plus 9.0, License Workstation expansionMBV-XWSTPLU-
90

BVMS Plus 9.0, License Keyboard expansionMBV-XKBDPLU-
90

BVMS Plus 9.0, License DVR expansionMBV-XDVRPLU-
90

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

70 Software & VSaaS | BVMS Plus ed espansioni DIVAR IP 6000/7000 (max.256ch)|

BVMS Plus 9.0, License Mobile video service expansionMBV-XMVSPLU-
90

BVMS Plus 9.0, License VRM Failover channel expansionMBV-XFOVPLU-
90

BVMS Plus 9.0, License Camera dual recording expansionMBV-XDURPLU-
90

BVMS Plus 9.0, License Intrusion panel expansionMBV-XINTPLU-90

Il servizio di supporto ed aggiornamento (SMA) è incluso per 90 giorni dalla data di attivazione. E' necesario essere Certificati ed essere in
possesso di un SMA vaildo per accedere al supporto. Le licenze sono di tipo elettronico e vengono inviate tramite e-mail, contattare Bosch
Security Systems per maggiori informazioni o consultare il sito internet www.boschsecurity.it

Nota:

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Software & VSaaS | BVMS Professional (max.2.000ch) 71|

BVMS Pro 11 e sup.

BVMS Professional 11, Base licenseMBV-BPRO

BVMS Professional 11, License Camera/decoder expansionMBV-XCHANPRO

BVMS Professional 11, License Camera dual recording expansionMBV-XDURPRO

BVMS Professional 11, License VRM Failover channel expansionMBV-XFOVPRO

BVMS Professional 11, License LPR camera expansionMBV-XLPRPRO

BVMS Professional 11, License Workstation expansionMBV-XWSTPRO

BVMS Professional 11, License Keyboard expansionMBV-XKBDPRO

BVMS Professional 11, License Online map functionalityMBV-FMAPPRO

BVMS Professional 11, License Map-based tracking assistantMBV-FOBJPRO

BVMS Professional 11, License DVR expansionMBV-XDVRPRO

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

72 Software & VSaaS | BVMS Professional (max.2.000ch)|

BVMS Professional 11, License Unmanaged site expansionMBV-XSITEPRO

BVMS Professional 11, License Subsystem expansionMBV-XSUBPRO

BVMS Professional 11, License Mobile video service expansionMBV-XMVSPRO

BVMS Professional 11, License Intrusion panel expansionMBV-XINTPRO

BVMS Professional 11, License 100 Workstations expansionMBV-
X100WSTPRO

SMA license for MBV-FOBJPRO, 1 yearMBV-MOBJPRO

BVMS Pro 10.1

BVMS Professional 10.1, License Camera/decoder expansionMBV-XCHAN-101

BVMS Professional 10.1, License VRM Failover channel expansionMBV-XFOV-101

BVMS Professional 10.1, License Camera dual recording expansionMBV-XDUR-101

BVMS Professional 10.1, License DVR expansionMBV-XDVR-101

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Software & VSaaS | BVMS Professional (max.2.000ch) 73|

BVMS Professional 10.1, License Workstation expansionMBV-XWST-101

BVMS Professional 10.1, License Intrusion panel expansionMBV-XINT-101

BVMS Professional 10.1, License Keyboard expansionMBV-XKBD-101

BVMS Professional 10.1, License Site expansionMBV-XSITE-101

BVMS Professional 10.1, License Enterprise subsystem expansionMBV-XSUB-101

BVMS Professional 10.1, License LPR camera expansionMBV-XLPR-101

BVMS Professional 10.1, License Mobile video service expansionMBV-XMVS-101

BVMS Professional 10.1, License Workstation expansionMBV-100WST-101

Il servizio di supporto ed aggiornamento (SMA) è incluso per 90 giorni dalla data di attivazione. E' necesario essere Certificati ed essere in
possesso di un SMA vaildo per accedere al supporto. Le licenze sono di tipo elettronico e vengono inviate tramite e-mail, contattare Bosch
Security Systems per maggiori informazioni o consultare il sito internet www.boschsecurity.it

Nota:

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

74 Software & VSaaS | BVMS Professional (max.2.000ch)|

BVMS Pro 10.0

BVMS Professional 10.0, License Camera/decoder expansionMBV-XCHAN-100

BVMS Professional 10.0, License VRM Failover channel expansionMBV-XFOV-100

BVMS Professional 10.0, License Camera dual recording expansionMBV-XDUR-100

BVMS Professional 10.0, License DVR expansionMBV-XDVR-100

BVMS Professional 10.0, License Workstation expansionMBV-XWST-100

BVMS Professional 10.0, License Workstation expansionMBV-100WST-100

BVMS Professional 10.0, License Site expansionMBV-XSITE-100

BVMS Professional 10.0, License Mobile video service expansionMBV-XMVS-100

BVMS Professional 10.0, License Intrusion panel expansionMBV-XINT-100

BVMS Professional 10.0, License Keyboard expansionMBV-XKBD-100

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Software & VSaaS | BVMS Professional (max.2.000ch) 75|

BVMS Professional 10.0, Upgrade Professional to EnterpriseMBV-FEUP-100

Il servizio di supporto ed aggiornamento (SMA) è incluso per 90 giorni dalla data di attivazione. E' necesario essere Certificati ed essere in
possesso di un SMA vaildo per accedere al supporto. Le licenze sono di tipo elettronico e vengono inviate tramite e-mail, contattare Bosch
Security Systems per maggiori informazioni o consultare il sito internet www.boschsecurity.it

Nota:

BVMS Pro 9.0

BVMS Professional 9.0, License Camera/decoder expansionMBV-XCHAN-90

BVMS Professional 9.0, License Workstation expansionMBV-XWST-90

BVMS Professional 9.0, License Keyboard expansionMBV-XKBD-90

BVMS Professional 9.0, License DVR expansionMBV-XDVR-90

BVMS Professional 9.0, License Mobile video service expansionMBV-XMVS-90

BVMS Professional 9.0, License VRM Failover channel expansionMBV-XFOV-90

BVMS Professional 9.0, License Camera dual recording expansionMBV-XDUR-90

BVMS Professional 9.0, License Professional to EnterpriseMBV-FEUP-90

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

76 Software & VSaaS | BVMS Professional (max.2.000ch)|

BVMS Professional 9.0, License Intrusion panel expansionMBV-XINT-90

BVMS Professional 9.0, License Site expansionMBV-XSITE-90

Il servizio di supporto ed aggiornamento (SMA) è incluso per 90 giorni dalla data di attivazione. E' necesario essere Certificati ed essere in
possesso di un SMA vaildo per accedere al supporto. Le licenze sono di tipo elettronico e vengono inviate tramite e-mail, contattare Bosch
Security Systems per maggiori informazioni o consultare il sito internet www.boschsecurity.it

Nota:

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Software & VSaaS | BVMS Enterprise (max.10.000ch) 77|

BVMS Ent 10.1

Le restanti licenze per BVMS Enterprise sono le stesse di BVMS Professional.Nota

Il servizio di supporto ed aggiornamento (SMA) è incluso per 90 giorni dalla data di attivazione. E' necesario essere Certificati ed essere in
possesso di un SMA vaildo per accedere al supporto. Le licenze sono di tipo elettronico e vengono inviate tramite e-mail, contattare Bosch
Security Systems per maggiori informazioni o consultare il sito internet www.boschsecurity.it

Nota:

BVMS Ent 10.0

BVMS Professional 10.0, License Enterprise subsystem expansionMBV-XSUB-100

Le restanti licenze per BVMS Enterprise sono le stesse di BVMS Professional.Nota

Il servizio di supporto ed aggiornamento (SMA) è incluso per 90 giorni dalla data di attivazione. E' necesario essere Certificati ed essere in
possesso di un SMA vaildo per accedere al supporto. Le licenze sono di tipo elettronico e vengono inviate tramite e-mail, contattare Bosch
Security Systems per maggiori informazioni o consultare il sito internet www.boschsecurity.it

Nota:

BVMS Ent 9.0

BVMS Professional 9.0, License Enterprise subsystem expansionMBV-XSUB-90

Le restanti licenze per BVMS Enterprise sono le stesse di BVMS Professional.Nota

Il servizio di supporto ed aggiornamento (SMA) è incluso per 90 giorni dalla data di attivazione. E' necesario essere Certificati ed essere in
possesso di un SMA vaildo per accedere al supporto. Le licenze sono di tipo elettronico e vengono inviate tramite e-mail, contattare Bosch
Security Systems per maggiori informazioni o consultare il sito internet www.boschsecurity.it

Nota:

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

78 Software & VSaaS | BVMS Viewer|

Version indipendent

Base license BVMS viewerMBV-BVWR

BVMS Viewer DVR expansionMBV-XDVR-VWR

BVMS Viewer Site expansionMBV-XSITE-VWR

BVMS Viewer Camera/decoder expansionMBV-XCHAN-
VWR

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Software & VSaaS | BVMS altre licenze 79|

BVMS Monitor wall

Monitor Wall license for two displaysMVS-MW-2D

Monitor Wall license for four displaysMVS-MW-4D

BVMS upgrade

Maintenance Enterprise Upgrade for ProMBV-MEUP

Upgrade BLITE32 to BPro w. 32 channelsBVMS-LITEPRO-
32

Upgrade BLITE64 to BPro w. 64 channelsBVMS-LITEPRO-
64

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

80 Software & VSaaS | BVMS Assurance Pro (SMA)|

BVMS DIVAR IP 4000/5000/6000/7000 SMA 1 anno

SMA license DIVAR IP 4000/5000 for MBV-BLIT-DIP, 1 yearMBV-MLIT-DIP

SMA license for MBV-BPLU-DIP, 1 yearMBV-MPLU-DIP

BVMS Viewer SMA 1 anno

License for MBV-BVWR-*,1yrMBV-MVWR

BVMS Lite SMA 1 anno

BVMS Software Maintenance, License for MBV-BLIT-*, 1yrMBV-MLIT

BVMS Software Maintenance, License for MBV-XCHANLIT-*, 1yrMBV-MCHANLIT

BVMS Software Maintenance, License for MBV-XDVRLIT-*, 1yrMBV-MDVRLIT

BVMS Software Maintenance, License for MBV-XWSTLIT-*, 1yrMBV-MWSTLIT

BVMS Software Maintenance, License for MBV-XKBDLIT-*, 1yrMBV-MKBDLIT

BVMS Software Maintenance, License for MBV-XFOVLIT-*, 1yrMBV-MFOVLIT

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Software & VSaaS | BVMS Assurance Pro (SMA) 81|

BVMS Software Maintenance, License for MBV-XDURLIT-*, 1yrMBV-MDURLIT

BVMS Software Maintenance, License for MBV-XINTLIT-*, 1yrMBV-MINTLIT

SMA license for MBV-FMAPLIT, 1 yearMBV-MMAPLIT

License for MBV-XLPRLIT-*,1yrMBV-MLPRLIT

SMA license for MBV-FOBJLIT, 1 yearMBV-MOBJLIT

BVMS Plus SMA 1 anno

BVMS Software Maintenance, License for MBV-BPLU-*, 1yrMBV-MPLU

BVMS Software Maintenance, License for MBV-XCHANPLU-*, 1yrMBV-MCHANPLU

BVMS Software Maintenance, License for MBV-XWSTPLU-*, 1yrMBV-MWSTPLU

BVMS Software Maintenance, License for MBV-XDVRPLU-*, 1yrMBV-MDVRPLU

BVMS Software Maintenance, License for MBV-XKBDPLU-*, 1yrMBV-MKBDPLU

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

82 Software & VSaaS | BVMS Assurance Pro (SMA)|

BVMS Software Maintenance, License for MBV-XMVSPLU-*, 1yrMBV-MMVSPLU

BVMS Software Maintenance, License for MBV-XFOVPLU-*, 1yrMBV-MFOVPLU

BVMS Software Maintenance, License for MBV-XDURPLU-*, 1yrMBV-MDURPLU

BVMS Software Maintenance, License for MBV-XINTPLU-*, 1yrMBV-MINTPLU

BVMS Software Maintenance, License for MBV-XSITEPLU-*, 1yrMBV-MSITEPLU

License for MBV-XSUBPLU-*,1yrMBV-MSUBPLU

License for MBV-XLPRPLU-*,1yrMBV-MLPRPLU

SMA license for MBV-FOBJPLU, 1 yearMBV-MOBJPLU

SMA license for MBV-FMAPPLU, 1 yearMBV-MMAPPLU

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Software & VSaaS | BVMS Assurance Pro (SMA) 83|

BVMS Professional SMA 1 anno

Maintenance BVMS Professional EditionMBV-MPRO

SMA license for MBV-XCHANPRO, 1 yearMBV-MCHANPRO

SMA license for MBV-XWSTPRO, 1 yearMBV-MWSTPRO

SMA license for MBV-XKBDPRO, 1 yearMBV-MKBDPRO

SMA license for MBV-XDVRPRO, 1 yearMBV-MDVRPRO

SMA license for MBV-XMVSPRO, 1 yearMBV-MMVSPRO

SMA license for MBV-XDURPRO, 1 yearMBV-MDURPRO

SMA license for MBV-X100WSTPRO, 1 yearMBV-
M100WSTPRO

SMA license for MBV-FMAPPRO, 1 yearMBV-MMAPPRO

SMA license for MBV-XSITEPRO, 1 yearMBV-MSITEPRO

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

84 Software & VSaaS | BVMS Assurance Pro (SMA)|

SMA license for MBV-XINTPRO, 1 yearMBV-MINTPRO

SMA license for MBV-XLPRPRO, 1 yearMBV-MLPRPRO

SMA license for MBV-XFOVPRO, 1 yearMBV-MFOVPRO

BVMS Enterprise SMA 1 anno

Maintenance BVMS Enterprise EditionMBV-MENT

SMA license for MBV-XSUBPRO, 1 yearMBV-MSUBPRO

Le restanti licenze per BVMS Enterprise sono le stesse di BVMS Professional.Nota

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Software & VSaaS | Bosch Intelligent Insights 85|

Intelligent Insights 1.0

License Dashboard expansionIGI-DASH

Intelligent Insights BaseIGI-BASE

License for Data APi expansionIGI-XDATAAPI

License 1yr data retention timeIGI-XRETENT

Il servizio di supporto ed aggiornamento (SMA) è incluso per 90 giorni dalla data di attivazione. E' necesario essere Certificati ed essere in
possesso di un SMA vaildo per accedere al supporto. Le licenze sono di tipo elettronico e vengono inviate tramite e-mail, contattare Bosch
Security Systems per maggiori informazioni o consultare il sito internet www.boschsecurity.it

Nota:

Intelligent Insights SMA

SMA for IGI-Base 1yr.IGI-MBASE

SMA for IGI-Dash 1yr.IGI-MDASH

SMA for IGI-XDataAPIIGI-MDATAAPI

SMA for IGI-XRetenTIGI-MRETENT

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

86 Software & VSaaS | VSaaS - Cloud Services|

Cloud Based Solution

Bosch Remote PortalRemote Portal

Alarm notification for 1 camera, 1yrCBS-ALMGT-
NOTI1

Alarm management for 1 camera, 1yrCBS-ALMGT-CAM

Cloud Storage, 50GB/month/cam, 1yCBS-REC-MINI

Cloud Storage, 125GB/month/cam, 1yCBS-REC-LITE

Cloud Storage, 250GB/month/cam, 1yCBS-REC-PLUS

Cloud Storage, 500GB/month/cam, 1yCBS-REC-PRO

Cloud Storage, 1TB/month/cam, 1yCBS-REC-ENT

VSaaS Professional Cloud Instance, 1yrCBS-CLOUD-PRO

VSaaS Enterprise Cloud Instance, 1yrCBS-CLOUD-ENT

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Software & VSaaS | VSaaS - Cloud Services 87|

Alarm transmission for 1 camera, 1yrCBS-ALMGT-CAT

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

88 Estensioni di garanzia | Telecamere IP|

DINION IP Thermal

1 anno di estensione garanzia per telecamere IP: NHT-8000-F07QF, NHT-8000-F07QS.EWE-D8IT75-IW

1 anno di estensione garanzia per telecamere IP: NHT-8000-F19QF, NHT-8000-F19QS.EWE-D8IT19-IW

1 anno di estensione garanzia per telecamere IP: NHT-8001-F09VF, NHT-8001-F09VS.EWE-D8IT09-IW

1 anno di estensione garanzia per telecamere IP: NHT-8001-F17VF, NHT-8001-F17VS.EWE-D8IT16-IW

1 anno di estensione garanzia per telecamere IP: NHT-8001-F35VS, NHT-8001-F35VF.EWE-D8IT35-IW

1 anno di estensione garanzia per telecamere IP: NHT-8001-F65VS, NHT-8001-F65VF.EWE-D8IT65-IW

AUTODOME IP

1 anno di estensione garanzia parti meccaniche telecamere IP: NDP-5512-Z30C, NDP-5512-Z30, NDP-
5512-Z30L, NDP-5523-Z20, NDP-5523-Z30L.

EWE-AD5HD-
IWMP

1 anno di estensione garanzia parti meccaniche telecamere IP: NDP-7512-Z30C, NDP-7512-Z30, NDP-
7512-Z30CT, NDP-7512-Z30K.

EWE-AD7IIP-
IWMP

1 anno di estensione garanzia parti meccaniche telecamere IP: NDP-7602-Z30-OC, NDP-7602-Z30K,
NDP-7602-Z30CT, NDP-7602-Z30.

EWE-AD71IP-
IWMP

1 anno di estensione garanzia per alimentatore: VG4-A-PA2.EWE-VG4PA2-IW

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Estensioni di garanzia | Telecamere IP 89|

1 anno di estensione garanzia per alimentatore: VG4-A-PSU2.EWE-VG4PS2-IW

MIC IP

1 anno di estensione garanzia parti meccaniche telecamere IP: NDP-7602-Z55BR, NDP-7602-Z55WR,
NDP-7602-Z55GR, NDP-7602-Z55BR-OC, NDP-7602-Z55WR-OC, NDP-7602-Z55GR-OC, MIC-7604-
Z12BR, MIC-7604-Z12WR, MIC-7604-Z12GR, MIC-7602-Z30BR, MIC-7602-Z30WR, MIC-7602-Z30GR,
MIC-7602-Z30B, MIC-7602-Z30W, MIC-7602-Z30G, MIC-7602-Z30B, MIC-7602-Z30W, MIC-7602-Z30G,
MIC-7602-Z30BRT, MIC-7602-Z30WRT, MIC-7602-Z30GRT, MIC-7604-Z12BRT, MIC-7604-Z12WRT,
MIC-7604-Z12GRT, MIC-7604-Z12BR, MIC-7604-Z12WR, MIC-7604-Z12GR,MIC-7602-Z30BR, MIC-
7602-Z30WR, MIC-7602-Z30GR, MIC-7512-Z30G, MIC-7522-Z32GR, MIC-7522-Z32WR, MIC-7522-
Z32BR, MIC-7522-Z32G, MIC-7522-Z32W, MIC-7522-Z32B, MIC-7504-Z12GR, MIC-7504-Z12WR, MIC-
7504-Z12BR.

EWE-MIC7IF-
IWMP

1 anno di estensione garanzia per illuminatore: MIC-ILG-400, MIC-ILW-400, MIC-ILB-400.EWE-MICIIR-IW

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

90 Estensioni di garanzia | Encoder e Decoder|

Encoder

1 anno di estensione garanzia per encoder: VJM-4016, VJM-4016-US, VJM-4016-EU.EWE-VJD4-IW

Decoder

1 anno di estensione garanzia per decoder: VJD-7513.EWE-VJHPD-IW

Bosch Security Systems www.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Estensioni di garanzia | Illuminatori 91|

Illuminatori

1 anno di estensione garanzia per illuminatori: NIR-50940-MRP, NIR-50850-MRP.EWE-IR5IP-IW

1 anno di estensione garanzia per illuminatori: IIR-50940-SR, IIR-50940-MR, IIR-50940-LR, IIR-50940-
XR.

EWE-IIR940-IW

1 anno di estensione garanzia per illuminatori: IIR-50850-SR, IIR-50850-MR, IIR-50850-LR, IIR-50850-
XR.

EWE-IIR850-IW

Bosch Security Systemswww.boschsecurity.it



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

92 Estensioni di garanzia | Accessori|

Tastiere

1 anno di estensione garanzia per tastiera: KBD-UXF.EWE-KBDUXF-IW

Monitor

1 anno di estensione garanzia per monitor: UML-245-90, UML-275-90, UML-274-90, UML-324-90, UML-
434-90, UML-554-90.

EWE-HPMON-IW



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

INIZIO TOC



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Indice generale - Video Systems

Telecamere IP

DINION IP IR (Bullet)

DINION IP 3000i IR EVA 3

DINION IP 4000i IR EVA 3

DINION IP 5000i IR EVA 3

DINION IP 6000i IR Starlight EVA 3

DINION 7000i IR Starlight X IVA Pro 4

DINION 8000i IR Starlight X IVA Pro 4

DINION Inteox 7100i IR IVA CT OC 5

DINION IP (Box)

DINION IP 5000 6

DINION IP 6000 Starlight EVA 6

DINION IP 7000 Starlight IVA CT 6

DINION IP 8000 Starlight IVA CT 7

DINION IP 8000 Starlight AVIOTEC 7

DINION IP 8000 Ultra HD IVA CT 7

Obiettivi 7

Custodie 8

Staffe 9

DINION IP Thermal

DINION IP 8000 QVGA Thermal IVA 11

DINION IP 8000 VGA Thermal IVA 11

Staffe 12

FLEXIDOME IP

FLEXIDOME IP 3000i EVA 13

FLEXIDOME IP 5000i Starlight EVA 13

FLEXIDOME IP 5000i EVA 14

FLEXIDOME 5100i Starlight IVA Pro 14

FLEXIDOME IP 8000i Starlight IVA CT 15

FLEXIDOME IP 8000i Starlight X IVA CT 17

FLEXIDOME Inteox 7100i IR IVA CT OC 18

FLEXIDOME IP Micro

FLEXIDOME IP micro 3000i EVA (interno) 19

FLEXIDOME IP micro 3000i EVA 19

FLEXIDOME IP Turret

FLEXIDOME IP turret 3000i IR EVA (interno) 20

FLEXIDOME IP turret 3000i IR EVA 20

FLEXIDOME Multi

FLEXIDOME Multi 7000i IVA CT 21

FLEXIDOME Multi 7000i IR IVA CT 21

FLEXIDOME Panoramic

FLEXIDOME panoramic 5100i IVA (interno) 22

FLEXIDOME panoramic 5100i IR IVA 22

AUTODOME IP

AUTODOME IP 4000i EVA 23



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Indice generale - Video Systems

AUTODOME IP

AUTODOME IP 5000i Starlight EVA 23

AUTODOME IP 5000i IR Starlight EVA 23

AUTODOME IP 5100i Starlight EVA 24

AUTODOME IP 5100i IR Starlight EVA 24

AUTODOME IP 7000i Starlight IVA CT 24

AUTODOME Inteox 7000i Starlight IVA CT OC 25

MIC IP

MIC IP 7100i Starlight IVA CT 26

MIC IP 7100i Ultra 4K IVA CT 26

MIC Inteox 7100i Starlight IVA CT 27

MIC Inteox 7100i Ultra 4K IVA CT 27

MIC Inteox 7100i Starlight  VCA OC 28

MIC Inteox 7100i Ultra 4K VCA OC 28

MIC IP 9000i fusion QVGA IVA CT 29

MIC IP 9000i fusion VGA IVA CT 29

Accessori testa palo 30

Accessori muro e palo 30

Accessori lavavetro 32

Accessori vari 32

Illuminatori MIC IP 7100i 33

Video Content Analysis (VCA)

Analisi Video a bordo camera 34

Altoparlanti IP

Altoparlanti IP

Altoparlanti IP a tromba 35

Amplificatore IP

Amplificatore IP 36

Illuminatori

Illuminatori LED

Small Range (SR) 37

Medium Range (MR) 37

Long Range (LR) 38

Extra Range (XR) 38

Accessori

Cavi e collari 39

Alimentatori 39

Decoder

Decoder

Decoder 40

Accessori

Accessori 41

Monitor



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Indice generale - Video Systems

Monitor

24 Pollici 42

27 Pollici 42

32 Pollici 42

43 Pollici 42

55 Pollici 42

Accessori

Accessori 43

Accessori

Telecamere fisse e PTZ

AUTODOME IP 4000i - 5000i 44

AUTODOME IP 7000i 45

DINION IP - FLEXIDOME IP - Turret 3000i 47

DINION 7000i IR - 8000i IR 48

FLEXIDOME IP micro 3000i 48

FLEXIDOME IP 4000i e 5000i 49

FLEXIDOME 5100i 50

FLEXIDOME panoramic 5100i 51

FLEXIDOME multi 7000i 52

FLEXIDOME IP 8000i 52

Pendenti universali 53

Alimentatori universali 54

Collari 55

Alimentatori e midspan

Midspan 56

Alimentatori 57

Tastiere

Tastiere Videoregistratori e Software 58

Accessori 58

Convertitori fibra

Ethernet 59

Tools

Cavi 60

Tools 60

Software & VSaaS

BVMS sblocco DIVAR IP 4000/6000/7000

DIVAR IP 4000/6000/7000 AIO 61

DIVAR IP (EOL) 61

BVMS Lite ed espansioni DIVAR IP 4000 (max.42ch)

BVMS Lite 11 e sup. 63

BVMS Lite 10.1 64

BVMS Lite 10.0 65

BVMS Plus ed espansioni DIVAR IP 6000/7000 (max.256ch)

BVMS Plus 11 s sup. 66



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Indice generale - Video Systems

BVMS Plus ed espansioni DIVAR IP 6000/7000 (max.256ch)

BVMS Plus 10.1 67

BVMS Plus 10.0 68

BVMS Plus 9.0 69

BVMS Professional (max.2.000ch)

BVMS Pro 11 e sup. 71

BVMS Pro 10.1 72

BVMS Pro 10.0 74

BVMS Pro 9.0 75

BVMS Enterprise (max.10.000ch)

BVMS Ent 10.1 77

BVMS Ent 10.0 77

BVMS Ent 9.0 77

BVMS Viewer

Version indipendent 78

BVMS altre licenze

BVMS Monitor wall 79

BVMS upgrade 79

BVMS Assurance Pro (SMA)

BVMS DIVAR IP 4000/5000/6000/7000 SMA 1 anno 80

BVMS Viewer SMA 1 anno 80

BVMS Lite SMA 1 anno 80

BVMS Plus SMA 1 anno 81

BVMS Professional SMA 1 anno 83

BVMS Enterprise SMA 1 anno 84

Bosch Intelligent Insights

Intelligent Insights 1.0 85

Intelligent Insights SMA 85

VSaaS - Cloud Services

Cloud Based Solution 86

Estensioni di garanzia

Telecamere IP

DINION IP Thermal 88

AUTODOME IP 88

MIC IP 89

Encoder e Decoder

Encoder 90

Decoder 90

Illuminatori

Illuminatori 91

Accessori

Tastiere 92

Monitor 92

I prezzi di listino - IVA esclusa - indicati devono essere intesi quali prezzi al pubblico meramente suggeriti. Nulla di quanto ivi contenuto è o può essere
interpretato come finalizzato ad una diretta o indiretta fissazione dei prezzi di rivendita al pubblico. Ciascun operatore è infatti libero di applicare il prezzo
di rivendita dallo stesso ritenuto opportuno ed adeguato, prescindendo dal prezzo suggerito di cui al listino di Bosch Security Systems S.p.A.



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

INDICE ALFABETICO

INIZIO TOC2



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Indice alfabetico

A Pag.

AVIOTEC 7

AMN-P15-SIP 36

B Pag.

BUB-CLR-FDI 49

BUB-TIN-FDI 49

BUB-TIN-FDO 49

BUB-CLR-FDO 49

BVMS-LITEPRO-32 79

BVMS-LITEPRO-64 79

C Pag.

C1-IN 59

C1-BP 59

CNFE2MC/IN 59

CBS-ALMGT-NOTI1 86

CBS-ALMGT-CAM 86

CBS-REC-MINI 86

CBS-REC-LITE 86

CBS-REC-PLUS 86

CBS-REC-PRO 86

CBS-REC-ENT 86

CBS-CLOUD-PRO 86

CBS-CLOUD-ENT 86

CBS-ALMGT-CAT 87

E Pag.

EWE-D8IT75-IW 88

EWE-D8IT19-IW 88

EWE-D8IT09-IW 88

EWE-D8IT16-IW 88

EWE-D8IT35-IW 88

EWE-D8IT65-IW 88

EWE-AD5HD-IWMP 88

EWE-AD7IIP-IWMP 88

EWE-AD71IP-IWMP 88

EWE-VG4PA2-IW 88

EWE-VG4PS2-IW 89

EWE-MIC7IF-IWMP 89

EWE-MICIIR-IW 89

EWE-VJD4-IW 90

EWE-VJHPD-IW 90

EWE-IR5IP-IW 91

EWE-IIR940-IW 91

EWE-IIR850-IW 91

EWE-KBDUXF-IW 92

EWE-HPMON-IW 92

F Pag.

FE2MC-B 59

H Pag.

HAC-PIPE30 45

HAC-PIPE50 46

HAC-PIPE80 46

HAC-PIPE125 46

HAC-EXT001 46

I Pag.

IIR-50850-SR 37

IIR-50940-SR 37

IIR-50850-MR 37

IIR-50940-MR 37

IIR-50850-LR 38

IIR-50940-LR 38

IIR-50850-XR 38

IIR-50940-XR 38

IIR-MNT-SLB 39

IIR-MNT-DLB 39

IIR-MNT-TLB 39

IIR-MNT-PMB 39

IGI-DASH 85

IGI-BASE 85

IGI-XDATAAPI 85

IGI-XRETENT 85

IGI-MBASE 85

IGI-MDASH 85

IGI-MDATAAPI 85

IGI-MRETENT 85

K Pag.

KBD-UXF 58

KBD-220PS 58

L Pag.

LVF-5005C-S1803 7

LVF-5003C-P2713 7

LVF-5005C-S0940 7

LVF-8008C-P0413 7

LFF-8012C-D35 7

LFF-8012C-D50 8

LTC 9210/01 9

LTC 9215/00 9

LTC 9215/00S 9

LTC 9213/01 9

LTC 9216/00 9

LTC 9223/01 9

LTC 9219/01 9

LTC 9225/00 10

LHN-UC15W-SIP 35

LHN-UC15L-SIP 35

LTC 9230/01 54

M Pag.

MTC-G1001 9

MTC-S1001 9

MIC-7522-Z30B 26

MIC-7522-Z30W 26

MIC-7522-Z30G 26

MIC-7522-Z30BR 26

MIC-7522-Z30WR 26

MIC-7522-Z30GR 26

MIC-7504-Z12BR 26

MIC-7504-Z12WR 26

MIC-7504-Z12GR 26

MIC-7602-Z30WR 27

MIC-7602-Z30BR 27

MIC-7602-Z30G 27

MIC-7602-Z30W 27

MIC-7602-Z30B 27

MIC-7602-Z30GR 27

MIC-7604-Z12GR 27

MIC-7604-Z12WR 27

MIC-7604-Z12BR 27

MIC-7602-Z30BR- 28

MIC-7602-Z30WR- 28

MIC-7602-Z30GR- 28



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Indice alfabetico

MIC-7604-Z12BR- 28

MIC-7604-Z12WR- 28

MIC-7604-Z12GR- 28

MIC-9502-Z30WQS 29

MIC-9502-Z30BQS 29

MIC-9502-Z30GQS 29

MIC-9502- 29

MIC-9502-Z30BVS9 29

MIC-9502-Z30WVF9 29

MIC-9502-Z30BVF9 29

MIC-9502-Z30GVF9 29

MIC-9502-Z30WVS 29

MIC-9502-Z30BVS 29

MIC-9502-Z30WVF 30

MIC-9502-Z30BVF 30

MIC-9502-Z30GVF 30

MIC-DCA-HW 30

MIC-DCA-HB 30

MIC-DCA-HG 30

MIC-WMB-WD 30

MIC-SCA-WD 30

MIC-SPR-WD 30

MIC-CMB-WD 30

MIC-SCA-BD 31

MIC-WMB-BD 31

MIC-SPR-BD 31

MIC-CMB-BD 31

MIC-WMB-MG 31

MIC-SCA-MG 31

MIC-SPR-MG 31

MIC-CMB-MG 31

MIC-PMB 31

MIC-WKT-IR 32

MIC-ALM-WAS-24 32

MIC-9K-SNSHLD-W 32

MIC-7100I- 32

MIC-M25XNPT34 32

MIC-IP67-5PK 32

MIC-9K-IP67-5PK 32

MIC-ILB-400 33

MIC-ILW-400 33

MIC-ILG-400 33

MFT-CM 34

MFT-EVA 34

MFT-IVA 34

MVC-IVA-BLD 34

MVC-IVA-PER 34

MVC-IVA-TRA 34

MVS-FCOM-PRCL 41

MBV-BLIT-DIP 61

MBV-BPLU-DIP 61

MBV-1CHAN-DIP 61

MBV-1FOV-DIP 61

MBV-XKBD-DIP 61

MBV-1DUR-DIP 61

MBV-XINT-DIP 61

MBV-XDVR-DIP 61

MBV-XWST-DIP 61

MBV-XMVS-DIP 61

MBV-XCHAN-DIP 62

MBV-FATM-DIP 62

MBV-FALG-DIP 62

MBV-FOPC-DIP 62

MBV-BXPAN-DIP 62

MBV-XLPR-DIP 62

MBV-XSITE-DIP 62

MBV-XSUB-DIP 62

MBV-BLIT 63

MBV-XCHANLIT 63

MBV-XDURLIT 63

MBV-XFOVLIT 63

MBV-XLPRLIT 63

MBV-XWSTLIT 63

MBV-XKBDLIT 63

MBV-XDVRLIT 63

MBV-FMAPLIT 63

MBV-FOBJLIT 63

MBV-XINTLIT 64

MBV-XCHANLIT- 64

MBV-XFOVLIT-101 64

MBV-XDURLIT-101 64

MBV-XDVRLIT-101 64

MBV-XWSTLIT-101 64

MBV-XKBDLIT-101 64

MBV-XINTLIT-101 64

MBV-XLPRLIT-101 64

MBV-XCHANLIT- 65

MBV-XFOVLIT-100 65

MBV-XDURLIT-100 65

MBV-XDVRLIT-100 65

MBV-XWSTLIT-100 65

MBV-XKBDLIT-100 65

MBV-XINTLIT-100 65

MBV-BPLU 66

MBV-XCHANPLU 66

MBV-XDURPLU 66

MBV-XFOVPLU 66

MBV-XLPRPLU 66

MBV-XWSTPLU 66

MBV-XKBDPLU 66

MBV-FMAPPLU 66

MBV-FOBJPLU 66

MBV-XDVRPLU 66

MBV-XSITEPLU 67

MBV-XSUBPLU 67

MBV-XMVSPLU 67

MBV-XINTPLU 67

MBV-XCHANPLU- 67

MBV-XFOVPLU-101 67

MBV-XDURPLU- 67

MBV-XDVRPLU-101 67

MBV-XWSTPLU- 67

MBV-XKBDPLU-101 67

MBV-XSITEPLU- 68

MBV-XMVSPLU- 68

MBV-XINTPLU-101 68

MBV-XSUBPLU-101 68

MBV-XLPRPLU-101 68

MBV-XCHANPLU- 68

MBV-XFOVPLU-100 68



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Indice alfabetico

MBV-XDURPLU- 68

MBV-XDVRPLU-100 68

MBV-XWSTPLU- 69

MBV-XKBDPLU-100 69

MBV-XSITEPLU- 69

MBV-XMVSPLU- 69

MBV-XINTPLU-100 69

MBV-XCHANPLU- 69

MBV-XWSTPLU-90 69

MBV-XKBDPLU-90 69

MBV-XDVRPLU-90 69

MBV-XMVSPLU-90 70

MBV-XFOVPLU-90 70

MBV-XDURPLU-90 70

MBV-XINTPLU-90 70

MBV-BPRO 71

MBV-XCHANPRO 71

MBV-XDURPRO 71

MBV-XFOVPRO 71

MBV-XLPRPRO 71

MBV-XWSTPRO 71

MBV-XKBDPRO 71

MBV-FMAPPRO 71

MBV-FOBJPRO 71

MBV-XDVRPRO 71

MBV-XSITEPRO 72

MBV-XSUBPRO 72

MBV-XMVSPRO 72

MBV-XINTPRO 72

MBV-X100WSTPRO 72

MBV-MOBJPRO 72

MBV-XCHAN-101 72

MBV-XFOV-101 72

MBV-XDUR-101 72

MBV-XDVR-101 72

MBV-XWST-101 73

MBV-XINT-101 73

MBV-XKBD-101 73

MBV-XSITE-101 73

MBV-XSUB-101 73

MBV-XLPR-101 73

MBV-XMVS-101 73

MBV-100WST-101 73

MBV-XCHAN-100 74

MBV-XFOV-100 74

MBV-XDUR-100 74

MBV-XDVR-100 74

MBV-XWST-100 74

MBV-100WST-100 74

MBV-XSITE-100 74

MBV-XMVS-100 74

MBV-XINT-100 74

MBV-XKBD-100 74

MBV-FEUP-100 75

MBV-XCHAN-90 75

MBV-XWST-90 75

MBV-XKBD-90 75

MBV-XDVR-90 75

MBV-XMVS-90 75

MBV-XFOV-90 75

MBV-XDUR-90 75

MBV-FEUP-90 75

MBV-XINT-90 76

MBV-XSITE-90 76

MBV-XSUB-100 77

MBV-XSUB-90 77

MBV-BVWR 78

MBV-XDVR-VWR 78

MBV-XSITE-VWR 78

MBV-XCHAN-VWR 78

MVS-MW-2D 79

MVS-MW-4D 79

MBV-MEUP 79

MBV-MLIT-DIP 80

MBV-MPLU-DIP 80

MBV-MVWR 80

MBV-MLIT 80

MBV-MCHANLIT 80

MBV-MDVRLIT 80

MBV-MWSTLIT 80

MBV-MKBDLIT 80

MBV-MFOVLIT 80

MBV-MDURLIT 81

MBV-MINTLIT 81

MBV-MMAPLIT 81

MBV-MLPRLIT 81

MBV-MOBJLIT 81

MBV-MPLU 81

MBV-MCHANPLU 81

MBV-MWSTPLU 81

MBV-MDVRPLU 81

MBV-MKBDPLU 81

MBV-MMVSPLU 82

MBV-MFOVPLU 82

MBV-MDURPLU 82

MBV-MINTPLU 82

MBV-MSITEPLU 82

MBV-MSUBPLU 82

MBV-MLPRPLU 82

MBV-MOBJPLU 82

MBV-MMAPPLU 82

MBV-MPRO 83

MBV-MCHANPRO 83

MBV-MWSTPRO 83

MBV-MKBDPRO 83

MBV-MDVRPRO 83

MBV-MMVSPRO 83

MBV-MDURPRO 83

MBV- 83

MBV-MMAPPRO 83

MBV-MSITEPRO 83

MBV-MINTPRO 84

MBV-MLPRPRO 84

MBV-MFOVPRO 84

MBV-MENT 84

MBV-MSUBPRO 84

N Pag.

NBE-3502-AL 3

NBE-3503-AL 3



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Indice alfabetico

NBE-4502-AL 3

NBE-5503-AL 3

NBE-6502-AL 3

NBE-7702-ALX 4

NBE-7702-ALXT 4

NBE-7703-ALX 4

NBE-7703-ALXT 4

NBE-7704-AL 4

NBE-7704-ALT 4

NBE-8704-ALX 4

NBE-7604-AL-OC 5

NBE-7604-AL 5

NBN-50022-V3 6

NBN-50022-C 6

NBN-63013-B 6

NBN-63023-B 6

NBN-65023-B 6

NBN-73013-BA 6

NBN-73023-BA 6

NBN-75023-BA 6

NBN-80052-BA 7

NBN-80122-CA 7

NHT-8000-F07QS 11

NHT-8000-F07QF 11

NHT-8000-F19QS 11

NHT-8000-F19QF 11

NHT-8001-F09VS 11

NHT-8001-F09VF 11

NHT-8001-F17VS 11

NHT-8001-F17VF 11

NHT-8001-F35VS 11

NHT-8001-F35VF 11

NHT-8001-F65VS 12

NHT-8001-F65VF 12

NHA-U-WMT 12

NDE-3502-AL 13

NDE-3503-AL 13

NDE-5502-AL 13

NDE-5502-A 13

NDI-5502-AL 13

NDI-5502-A 13

NDE-5503-AL 14

NDI-5503-A 14

NDI-5503-AL 14

NDE-5503-A 14

NDV-5704-AL 14

NDV-5704-A 14

NDV-5703-AL 14

NDV-5703-A 14

NDV-5702-AL 14

NDV-5702-A 14

NDE-5702-A 15

NDE-5702-AL 15

NDE-5703-A 15

NDE-5703-AL 15

NDE-5704-A 15

NDE-5704-AL 15

NDV-8502-R 15

NDV-8503-R 15

NDV-8504-R 15

NDE-8512-R 15

NDE-8512-RT 16

NDE-8513-R 16

NDE-8513-RT 16

NDE-8514-R 16

NDE-8514-RT 16

NDE-8502-R 16

NDE-8502-RT 16

NDE-8503-R 16

NDE-8503-RT 16

NDE-8504-R 16

NDE-8504-RT 16

NDV-8503-RX 17

NDV-8502-RX 17

NDE-8512-RX 17

NDE-8512-RXT 17

NDE-8513-RX 17

NDE-8513-RXT 17

NDE-8502-RX 17

NDE-8502-RXT 17

NDE-8503-RX 17

NDE-8503-RXT 17

NDE-7604-AL-OC 18

NDE-7604-AL 18

NDV-3502-F02 19

NDV-3502-F03 19

NDV-3503-F02 19

NDV-3503-F03 19

NDE-3502-F02 19

NDE-3502-F03 19

NDE-3503-F02 19

NDE-3503-F03 19

NTV-3502-F02L 20

NTV-3502-F03L 20

NTV-3503-F02L 20

NTV-3503-F03L 20

NTE-3502-F03L 20

NTE-3502-F02L 20

NTE-3503-F02L 20

NTE-3503-F03L 20

NDM-7703-A 21

NDM-7702-A 21

NDM-7703-AL 21

NDM-7702-AL 21

NDS-5704-F360 22

NDS-5703-F360 22

NDS-5704-F360LE 22

NDS-5703-F360LE 22

NDP-4502-Z12C 23

NDP-4502-Z12 23

NDP-5512-Z30C 23

NDP-5512-Z30 23

NDP-5512-Z30L 23

NDP-5523-Z20C 24

NDP-5523-Z20 24

NDP-5523-Z30L 24

NDP-7512-Z30CT 24

NDP-7512-Z30 24

NDP-7512-Z30K 24

NDP-7602-Z30CT 25



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Indice alfabetico

NDP-7602-Z30 25

NDP-7602-Z30K 25

NDP-7602-Z30-OC 25

NIR-50850-MRP 37

NIR-50940-MRP 37

NDA-4020-PIP 44

NDA-4020-PLEN 44

NEZ-A4-SMB 44

NDA-4020-PTBL 44

NEZ-A4-BUB-CTIP 44

NDA-ADPTR- 44

NDA-5020-PTBL 44

NEZ-A5-BUB-CTIP 44

NDA-3080-PIP 47

NDA-3080-CND 47

NDA-3081-CND 47

NDA-3082-TBL 47

NDA-SMB-MINISMB 47

NDA-3080-4S 47

NBA-7080-PMIP 47

NBA-7000-LI 48

NBA-7000-LIT 48

NBA-7000-LW 48

NBA-7000-LWT 48

NBA-7000-PFT 48

NDA-3082-PIP 48

NDA-3081-4S 48

NDA-5080-CMB 48

NDA-SMB-MICSMB 48

NDA-5031-PIP 49

NDA-5030-PIP 49

NDA-FMT-DOME 49

NDA-LWMT-DOME 49

NDA-ADTVEZ- 49

NDA-5070-PIPW 50

NDA-5070-PIP 50

NDA-5070-LWMT 50

NDA-5070-IC 50

NDA-5070-PLEN 50

NDA-MCSMB-03M 50

NDA-MCSMB-30M 50

NDA-5070-PC 50

NDA-5070-TBL 50

NDA-5070-TBLI 50

NDA-5070-CBL 51

NDA-5070-CBLI 51

NDA-5080-PIP 51

NDA-5081-PIP 51

NDA-5081-PLEN 51

NDA-5080-TM 51

NDA-5081-TM 51

NDA-U-CBB 51

NDA-5080-PIPW 51

NDA-5081-PC 51

NDA-5080-PC 52

NDA-7051-PIPW 52

NDA-7050-PIPW 52

NDA-7051-CA 52

NDA-7051-CA 52

NDA-8000-PIP 52

NDA-8000-PIPW 52

NDA-8000-WP 52

NDA-8000-SP 52

NDA-8001-PLEN 52

NDA-8001-IC 53

NDA-8000-CBL 53

NDA-8000-TBL 53

NDA-7040-PIP 53

NDA-8000-PC 53

NDA-8001-IP 53

NDA-U-WMT 53

NDA-U-PMT 53

NDA-U-PMTS 53

NDA-U-PMTE 53

NDA-U-RMT 54

NDA-U-DWMT 54

NDA-U-PSMB 54

NDA-U-PA2 54

NDA-U-PA1 54

NDA-U-PA0 54

NDA-U-WMP 55

NDA-U-PMAS 55

NDA-U-PMAL 55

NDA-U-CMT 55

NPD-6001C 56

NPD-6001C-E 56

NPD-9001-E 56

NDA-6090-PMA 56

NPD-6001-I 56

NPD-5001-POE 56

NPD-5004-POE 56

NPD-9501A 56

NPD-6001B 56

NPD-9501-E 56

NDA-9501-PMA 57

NBN-MCSMB-03M 60

NBN-MCSMB-30M 60

NDN-IOC-30M 60

NPD-3001-WAP 60

Nota 77

Nota 77

Nota 77

Nota 84

P Pag.

PSU-IIR-35 39

PSU-IIR-60 39

PSU-IIR-100 39

R Pag.

Remote Portal 86

S Pag.

ST650 43

S1385 58

SFP-2 59

SFP-3 59

SFP-25 59

SFP-26 59

S1460 60

T Pag.

TC9210U 10



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Indice alfabetico

TC9208 10

TC8235GIT 57

TC9311PM3T 60

U Pag.

UHO-POE-10 8

UHO-HGS-11 8

UHO-HGS-51 8

UHO-HBGS-11 8

UHO-HBGS-51 8

UHO-HBPS-11 8

UHO-HBPS-51 8

UHI-OG-0 8

UHI-OGS-0 9

UML-245-90 42

UML-275-90 42

UML-324-90 42

UML-434-90 42

UML-554-90 42

UMM-LW-20B 43

UMM-LW-30B 43

UMM-LED27-SD 43

UMM-LCDUB-RM 43

UMM-WMT-32 43

UPA-1220-50 57

UPA-2420-50 57

UPA-2450-50 57

V Pag.

VSP-UHO-POE-10 8

VJD-7513 40

VJD-IPM-X8C 41

VJD-VOCS-1D 41

VG4-A-PA2 45

VG4-A-PA0 45

VGA-PEND- 45

VGA-SBOX-COVER 45

VGA-PEND-ARM 45

VG4-A-9541 45

VG4-A-9542 45

VGA-ROOF- 45

VG4-A-9543 45

VGA-IC-SP 46

VGA-BUBBLE-PTIA 46

VGA-BUBBLE- 46

VGA-IP54K-IC 46

VGA-BUBHD-CCLA 46

VGA-BUBHD-CTIA 46

VGA-BUBBLE-CTIA 46

VGA-BUBLRG-CTIA 47

VGA-BUBBLE- 47

VGA-BUBBLE-IK10 47

VG4-A-PSU2 57

VG4-A-PSU1 57

VG4-SFPSCKT 59



V
id

eo
 S

ys
te

m
s

Una tradizione di innovazione e qualità

Da più di 125 anni, il nome di Bosch è
riconosciuto per qualità e affidabilità.
Bosch è il fornitore globale di soluzioni
tecnologiche innovative supportato da
eccellenti servizi di assistenza.
Bosch Security Systems offre un'ampia
gamma di prodotti per la sicurezza, la
comunicazione e soluzioni audio, utilizzati
quotidianamente in tutto il mondo da enti
governativi, prestigiose sedi pubbilche e
commerciali, scuole e residenze.

Per saperne di più visita il sito
www. boschsecurity.it

© Bosch Security Systems, 2023
Con riserva di apportare modifiche

Bosch Security Systems

Via M.A. Colonna 35
20149 Milano

Tel 02 3696 3954
Fax 02 3696 3907
www.boschsecurity.it
it.securitysystems@bosch.com


